
Uchwała Nr XVIII/222/91 

z dnia 18 listopada 1991r. 

W sprawie: oddania gruntu w użytkowanie wieczyste i budynków na własność. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

terytorialnym ( Dz. U. Nr 16 poz. 95 z 1990r.) oraz na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 

września 1991r. o zmianie ustawy o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości ( 

Dz. U. Nr 83, poz. 373 ). 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Oddaje się w użytkowanie wieczyste Szczecińskiej Spółdzielni Mleczarskiej w Szczecinie 

grunt położony w Szczecinie przy ul. Południowej 3 o obszarze 85.799 m
2
 oznaczonej w 

ewidencji gruntów d. 2/2 z obrębu 151 dzielnica Pogodno z przekazaniem na własność 

budynków o charakterze użytkowym. 

§ 2. 

Zbycie nieruchomości nastąpi w drodze bezprzetargowej. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto  

 


